
eKADRY 
aplikacja dla pracowników

 eKADRY 

to narzędzie kierowane do pracowników mające na 
celu ułatwienie dostępu do danych kadrowo-płaco-
wych.  Dzięki niemu w łatwy sposób sprawdzimy na-
sze dane widniejące w systemie kadrowym, wymiar 
przysługującego urlopu, informacje o wynagrodze-
niu, zaplanowane szkolenia i wiele innych. eKadry 
umożliwią także składanie wniosków urlopowych, 
zgłaszanie nieobecności lub delegacji. A to wszystko 
dostępne jest z każdego urządzenia wyposażonego 
w przeglądarkę i Internet!

Wspólna baza danych zapewnia automatyczną 
wymianę informacji z aplikacją Kadry i Płace, więc 
manualne wprowadzanie wniosków przestanie być 
udręką.

 eBUDŻET 

ma na celu prezentację dochodów i wydatków miast 
i gmin. Aplikacja zasiana jest danymi bezpośrednio 
z baz danych urzędu. Pozwala zestawić ze sobą bu-
dżety z kolejnych lat, wyświetlić na interaktywnej 
mapie zrealizowane inwestycje, a także udostępnia 
kalkulator wyliczający jaka część naszego wynagro-
dzenia trafia do budżetu. A to wszystko w przystęp-
nej formie.

eBUDŻET
prezentacja budżetu

groszek.pl



eFORMULARZE
deklaracje przez internet

groszek.pl

ViDok
lokalne repozytorium dokumentów

Aplikacja eFORMULARZE

adresowana jest do osób chcących w łatwy sposób 
wypełnić deklaracje i informacje podatkowe przez In-
ternet, z możliwością natychmiastowego przesłania 
ich w wersji elektronicznej do właściwego urzędu 
i ewentualnego wydrukowania.

Wybrany formularz deklaracji bądź informacji podat-
kowej może zostać zasilony danymi pochodzącymi 
bezpośrednio z Systemów Dziedzinowych, a po 
uzupełnieniu brakujących danych przesłany za po-
średnictwem ePUAP do właściwego urzędu, gdzie 
nastąpi jego automatycznie wczytanie do Systemów 
Dziedzinowych. Składanie deklaracji dzięki temu bę-
dzie o wiele prostsze!

ViDok

pełni funkcję repozytorium dokumentów dla po-
szczególnych programów. Jeśli współpraca została 
uruchomiona, to wszystkie decyzje w momencie 
drukowania, zapisywane są do repozytorium do-
kumentów ViDok. Dodatkowo istnieje możliwość 
dodawania do repozytorium dokumentów wprowa-
dzanych do systemów dziedzinowych w dowolnym 
formacie (np. JPG, PNG, PDF).

KORZYŚCI

Lepsze zarządzanie zasobami dyskowymi, pozwalające na przyspieszenie przetwarzania danych, ujednolicenie spo-
sobu i miejsca przechowywania dokumentów w wersji elektronicznej, ułatwiające szybkie dotarcie do nich w razie 
potrzeby. Do decyzji, które zostały umieszczone w obiegu dokumentów, jest natychmiastowy dostęp i proste nimi 
zarządzanie. Dodatkowo, urzędnik ma dostęp do wszystkich dokumentów z poziomu jednego systemu.


